
Monika K. (DESMONA) ID 324586 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 21:32

PODMÍNKY PRODEJE
Sháním věci na holčičku od velikost 58 dále, kosmetiku, zábavnou knížku, stravenky, dále pak pleny, ubrousky a jiné věci
potřebné k péči o miminko. Měním skoro všechno v albu - však za jiné ceny než prodejní. ..... Vážným zájemcům zasílám č.ú a
po připsání penízků odesílám balíček doporučeně.NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁM!!!Vyměněné věcičky neberu zpět, pošta je
nákladná věc.snažím se, aby cena odpovídala stavu, i když každý má jiné představy o novém a použitém zboží. Balíčky
posílám většinou doporučeně, dle tarifů České pošty. Obyčejnou poštou pouze na Vaše vlastní riziko a vzhledem k tomu, že v
takovém případě není zásilka pojištěná, při ztrátě peníze nevracím ani neposílám náhrady.

  POKUD MĚNÍME TAK OČEKÁVÁM BALÍČEK DO TÝDNE NIKOLIV PO TÝDNU NEBO 14 DNECH,SAMA SE SNAŽÍM POSLAT BALÍK DO
2-3 DNŮ.JINAK DÁVÁM ŠPATNÉ HODNOCENÍ POKUD SE JINAK NEDOMLUVÍME."""""""*POSÍLÁM DOPORUČENĚ TAK TO OD VÁS I
OČEKÁVÁM JÁ.!!!!!!MAMINKY S KTERÝMA MĚNÍM PROSÍM ABY MI NA MĚNĚNOU VĚC KLIKLY!!!NEVÍM POTOM CO POSLAT NEBO
PŘIDAT.DĚKUJI

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

